
DESCRIZIONE IMPOSTA/TASSA/SERVIZIO DECORRENZA TARIFFA/ALIQUOTA

TARIFFA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO 
RIFIUTI ASSIMILABILI URBANI

01.01.2020 - AGGIORNAMENTO 1%

MENSA SCOLASTICA
ANNO SCOLASTICO  2020/21 AGGIORNAMENTO 

ISTAT 1%

TRASPORTO SCOLASTICO
ANNO SCOLASTICO 2020/21 AGGIORNAMENTO 

ISTAT 1%

VIGILANZA SCOLASTICA
ANNO SCOLASTICO 2020/21 AGGIORNAMENTO 

ISTAT 1%

NIDO D'INFANZIA "ARCOBALENO"
ANNO SCOLASTICO 2020/21 AGGIORNAMENTO 

ISTAT 1%

IMPIANTI SPORTIVI 01.01.2020 - AGGIORNAMENTO ISTAT 1% 

UTILIZZO EDIFICI, SALE E/O PARCHI COMUNALI 01.01.2020 - AGGIORNAMENTO ISTAT 1%

RIMBORSI SPESE PER CELEBRAZIONE 
MATRIMONI

01.01.2020 - AGGIORNAMENTO ISTAT 1%

TARIFFE SERVIZIO TRASPORTO SOCIALE E 
SANITARIO

01.01.2020 - AGGIORNAMENTO ISTAT 1%  

SOSTA AREA CAMPER 01.01.2020 - AGGIORNAMENTO ISTAT 1%

ILLUMINAZIONE ELETTRICA VOTIVA 
CIMITERIALE

01.01.2020 - INVARIATA

 BILANCIO TRIENNALE 2020-2022 ANNUALITA' 2020

SERVIZI



(IVA ESCLUSA) TARIFFA IN VIGORE ADEGUAMENTO 1% NUOVA TARIFFA

TARIFFA AL MC DITTE CONVENZIONATE 146,26€                    1,46€                                147,72€                             +IVA

TARIFFA PER IL CONFERIMENTO DI RIFIUTI DA AVVIARE AL RECUPERO CON CONTRIBUTO CONAI

TARIFFA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI ASSIMILABILI URBANI

La tariffa sarà applicata in modo variabile retrocedendo il 90% del 
ricavo netto calcolato dal soggetto gestore



MENSA SCOLASTICA

(Corrispettivo IVA compresa) TARIFFA IN VIGORE ADEGUAMENTO ISTAT TARIFFA 2020

PASTO UTENTE SCUOLA INFANZIA  (MATERNA) 3,72€                            0,04€                         3,76€                         

PASTO UTENTE SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE) 4,48€                            0,04€                         4,52€                         

TRASPORTO SCOLASTICO

(Corrispettivo IVA compresa) TARIFFA IN VIGORE ADEGUAMENTO ISTAT TARIFFA 2020

RETTA MENSILE 29,84€                         0,30€                         30,14€                      

VIGILANZA SCOLASTICA
TARIFFA MENSILE (ridotta in trentesimi per le frazioni di 
mese) - IVA esclusa:

TARIFFA IN VIGORE ADEGUAMENTO ISTAT TARIFFA 2020

SCUOLA PRIMARIA - ORARIO PRE-SCOLASTICO 15,39€                         0,15€                         15,54€                      

SCUOLA INFANZIA - ORARIO PRE-SCOLASTICO 15,39€                         0,15€                         15,54€                      

SCUOLA INFANZIA  - ORARIO POST-SCOLASTICO 20,52€                         0,21€                         20,73€                      

 

VIENE CONFERMATA LA PREVISIONE INTRODOTTA NELL'ANNO SCOLASTICO 2014-2015 DELLA  CONCESSIONE DI UN SOSTEGNO COMUNALE ALLA 
FORMAZIONE/ISTRUZIONE CONSISTENTE NELLA ESENZIONE DAL PAGAMENTO PER DELLE QUOTE MENSA E TRASPORTI SCOLASTICI PER I GENITORI 
AVENTI UN I.S.E.E. FINO AD € 15.000,00. LA GIUNTA COMUNALE PUO' DISCIPLINARE CON PROPRI ATTI LE MODALITA' OPERATIVE E GESTIONALI DEL 
SOSTEGNO, NONCHE' ALTRI INDIRIZZI APPLICATIVI.



RETTA MENSILE DETRAZIONE GIORNALIERA 
ASSENZA GIUSTIFICATA

 FINO A 13.753,00€              346,00€                    3,46€                            

DA 13.753,01€                 A 15.472,00€              376,00€                    3,76€                            

DA 15.472,01€                 A 17.182,00€              405,00€                    4,05€                            

DA 17.182,01€                 A 18.910,00€              435,00€                    4,35€                            

DA 18.910,01€                 A 20.630,00€              462,00€                    4,62€                            

DA 20.630,01€                 A 22.349,00€              492,00€                    4,92€                            

DA 22.349,01€                 A 24.068,00€              521,00€                    5,21€                            

DA 24.068,01€                 A 25.786,00€              548,00€                    5,48€                            

DA 25.786,01€                 A 27.507,00€              579,00€                    5,79€                            

DA 27.507,01€                 A 29.226,00€              607,00€                    6,07€                            

DA 29.226,01€                 A 30.946,00€              638,00€                    6,38€                            

DA 30.946,01€                 A 32.674,00€              664,00€                    6,64€                            

DA 32.674,01€                 A 34.384,00€              696,00€                    6,96€                            

OLTRE 34.384,01€                 722,00€                    7,22€                            

RETTA MENSILE DETRAZIONE GIORNALIERA 
ASSENZA GIUSTIFICATA

 FINO A 25.786,00€              548,00€                    5,48€                            

DA 25.786,01€                 A 27.507,00€              579,00€                    5,79€                            

DA 27.507,01€                 A 29.226,00€              607,00€                    6,07€                            

DA 29.226,01€                 A 30.946,00€              638,00€                    6,38€                            

DA 30.946,01€                 A 32.674,00€              664,00€                    6,64€                            

DA 32.674,01€                 A 34.384,00€              696,00€                    6,96€                            

OLTRE 34.384,01€                 722,00€                    7,22€                            

TARIFFE NIDO D'INFANZIA COMUNALE "ARCOBALENO"

FREQUENZA TEMPO PIENO
ANNO EDUCATIVO 2020/2021

 FASCE ISEE

RESIDENTI IN SAN VITO AL TAGLIAMENTO

NON RESIDENTI IN SAN VITO AL TAGLIAMENTO

 FASCE ISEE



RETTA MENSILE DETRAZIONE GIORNALIERA 
ASSENZA GIUSTIFICATA

425,00€                    4,25€                            

470,00€                    4,70€                            

514,00€                    5,14€                            

 CONTRIBUZIONE 
ORARIA  

DETRAZIONE GIORNALIERA 
ASSENZA GIUSTIFICATA

4,20€                    -€                          

FASCIA ORARIA POMERIDIANA SENZA CONSUMAZIONE 
DEL PASTO

CONTRIBUZIONE ORARIA FISSA - COMUNQUE DOVUTA 
INDIPENDENTEMENTE DALLA PRESENZA E PER UN MINIMO DI 3 
(TRE) ORE GIORNALIERE

FREQUENZA PART-TIME

PER RESIDENTI E NON RESIDENTI IN SAN VITO AL TAGLIAMENTO

FASCIA ORARIA DEL MATTINO CON CONSUMAZIONE DEL 
PASTO

1^ FASCIA: FINO A 5 ORE GIORNALIERE

2^ FASCIA: FINO A 5,5 ORE GIORNALIERE

3^ FASCIA: FINO A 6 ORE GIORNALIERE



Gli impianti sportivi possono essere concessi ai soggetti e con le modalità definite dalle direttive per l’utilizzo 

degli impianti sportivi approvate con Delibera di Giunta Comunale n. 102 del 25.05.2017.

Fatti salvi gli altri requisiti, le tariffe agevolate sono applicate alle Asd iscritte all'albo comunale e che, nella stagione 

sportiva a cui fa riferimento la domanda di utilizzo impianto, abbia almeno il 30% di atleti/fruitori residenti a  

San Vito al Tagliamento. Quest'ultimo limite non si applica se la Asd chiede l'utilizzo dell'impianto per attività sportiva 

paralimpica. Negli altri casi vengono applicate le tariffe standard.

La tariffa giornaliera viene applicata se è più conveniente di quella oraria.

I fruitori sono tenuti a pagare in anticipo, prima dell’inizio dell’attività sportiva programmata per l’anno in corso, 

il 10% del preventivo inviato con la comunicazione degli spazi riservati.

Eventuali fruitori occasionali con i quali non c’è un rapporto stabile sono tenuti a versare il 50% del preventivo 

inviato con la comunicazione degli spazi riservati, prima dell’attività programmata.

A fruitori diversi dalla Asd, quali ad esempio Federazioni, Enti, ecc., vengono applicate le tariffe 3, salvo 

accordi diversi con l’amministrazione.

TARIFFA 
ORARIA

IVA 
ESCLUSA*

CAMPO CENTRALE T1
Almeno 70% di atleti under 16 e/o disabili
Uso per allestimenti, segreteria, mera occupazione

€6,77

CAMPO CENTRALE T2 (solo palestra e spogliatoio m/f) Almeno 70% di 
atleti affiliati a federazione sportiva/ente di promozione sportiva €15,55

CAMPO CENTRALE TM (uso spogliatoi locali / ospiti e arbitri, spalti) 
Manifestazioni e gare €21,77

CAMPO CENTRALE GIORNALIERO TG
Allestimento o mera occupazione €80,80

CAMPO CENTRALE GIORNALIERO PER MANIFESTAZIONI TGM 
Manifestazione, compreso allestimento, spogliatoi locali/ospiti e 
arbitri, spalti

€155,54

CAMPO CENTRALE T3 Solo palestra e spogliatoio m/f
€26,06

CAMPO CENTRALE T3M Manifestazioni con uso spogliatoi locali / ospiti 
e arbitri, spalti €32,32

CAMPO CENTRALE GIORNALIERO T3G
Allestimento o mera occupazione €155,54

CAMPO CENTRALE GIORNALIERO PER MANIFESTAZIONI T3GM 
Manifestazione, compreso allestimento, spogliatoi locali/ospiti e arbitri, 
spalti

€252,50

DANZA – RIUNIONI – JUDO – PESI T1
Almeno 70% di atleti under 16 e/o disabili
Uso per allestimenti, segreteria, mera occupazione

€4,65

DANZA – RIUNIONI – JUDO – PESI T2
Almeno 70% di atleti affiliati a federazione sportiva/ente di
promozione sportiva

€9,80
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€20,20

SERVIZI DI CUSTODIA imputati alla società, in base alle ore extra fruite, 
nel caso di aggravio dei costi relativi a servizi di apertura, chiusura, 
custodia e pulizie (art. 5 lett. H)

€20,71

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI
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PALAZZETTO DELLO SPORT - Via Pietro Angelo Cristofoli



TARIFFA 
ORARIAPIANO INFERIORE E PIANO SUPERIORE T1

Almeno 70% di atleti under 16 e/o disabili
€5,71

PIANO INFERIORE E PIANO SUPERIORE T2
Almeno 70% di atleti affiliati a federazione sportiva / ente di

€11,41

PIANO INFERIORE E PIANO SUPERIORE T3
ASD Amatoriale e/o non iscritti all’albo comunale delle associazioni

€21,21

CAMPO ESTERNO T1
Almeno 70% di atleti under 16 e/o disabili

€5,71

CAMPO ESTERNO T2
Almeno 70% di atleti affiliati a federazione sportiva / ente di
promozione sportiva

€11,41

CAMPO ESTERNO T3
ASD Amatoriale, non iscritti al CONI e/o non iscritti all’albo comunale 

€21,21

CAMPO ESTERNO L (ILLUMINAZIONE)
L’imputazione del costo della luce avviene come definito dalle

€3,59

TARIFFA 
ORARIAPALESTRA SCUOLA T1

Almeno 70% di atleti under 16 e/o disabili
€2,58

PALESTRA SCUOLA T2
Almeno 70% di atleti affiliati a federazione sportiva / ente di

€7,78

PALESTRA SCUOLA T3
Amatoriale, non iscritti al CONI e/o non iscritti all’albo comunale delle 

€17,62

TARIFFA 
ORARIA

IVA 
ESCLUSA*

€102,62

€153,92

TARIFFA 
ORARIA

IVA 
ESCLUSA*

€153,92

*Ad ogni tariffa va applicata l’IVA ordinaria.

ALTRI IMPIANTI SCOPERTI (pista atletica, campetti sportivi)

Tariffa annua omnicomprensiva in abbonamento annuale
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PALA ASTRA - CASA DELLA GIOVENTÙ - Via Roma

SPONSOR E PUBBLICITÀ AL PALAZZETTO

ANNUALE PER STRISCIONI O PANNELLI FINO ALLA DIMENSIONE 4mt x 2mt

ANNUALE PER STRISCIONI O PANNELLI INFERIORI ALLA DIMENSIONE 2mt x 1mt

È vietata l’esposizione di pannelli o striscioni di misura superiore nei locali interni
al “Palazzetto Comunale”



SITO DESCRIZIONE

INIZIATIVE DI 
ASSOCIAZIONE 

ISCRITTE 
ALL'ALBO 

COMUNALE 

INIZIATIVE DI 
ASSOCIAZIONE 

ISCRITTE ALL'ALBO 
COMUNALE IN 

COLLABORAZIONE 
CON IL COMUNE

INIZIATIVE DI 
PARTITI 

POLITICI IN 
PERIODO 

ELETTORALE

INIZIATIVE DEI 
GRUPPI 

CONSILIARI IN 
PERIODO 

ELETTORALE

INIZIATIVE DEI 
GRUPPI CONSILIARI 
IN ALTRO PERIODO

PERIODO ESTIVO (SENZA RISCALDAMENTO) - TARIFFA  ORARIA 22,28€                  + IVA Riduzione del 50% Gratuita Gratuita Gratuita Riduzione del 50%

PERIODO INVERNALE (CON RISCALDAMENTO) - TARIFFA ORARIA 32,13€                  + IVA Riduzione del 50% Gratuita Gratuita Gratuita Riduzione del 50%

PERIODO ESTIVO (SENZA RISCALDAMENTO) - TARIFFA  ORARIA 22,28€                  + IVA Riduzione del 50% Gratuita Gratuita Gratuita Riduzione del 50%

PERIODO INVERNALE (CON RISCALDAMENTO) - TARIFFA ORARIA 32,13€                  + IVA Riduzione del 50% Gratuita Gratuita Gratuita Riduzione del 50%

PER MOSTRE - PERIODO ESTIVO (SENZA RISCALDAMENTO) - 
TARIFFA  ORARIA

22,28€                  + IVA

PER MOSTRE - PERIODO INVERNALE (CON RISCALDAMENTO) - 
TARIFFA ORARIA

32,13€                  + IVA

A SERVIZIO - TARIFFA GIORNALIERA PER MATRIMONI 105,72€                + IVA

PER INIZIATIVE COMMERCIALI - TARIFFA GIORNALIERA 256,54€                + IVA

PER MOSTRE -SENZA RISCALDAMENTO - TARIFFA  GIORNALIERA 
A PIANO

22,28€                  + IVA

PER MOSTRE - CON RISCALDAMENTO - TARIFFA GIORNALIERA A 
PIANO

42,49€                  + IVA

PER INIZIATIVE COMMERCIALI - TARIFFA GIORNALIERA PIANO 
TERRA

513,08€                + IVA

PER INIZIATIVE COMMERCIALI - TARIFFA GIORNALIERA PIANO 
TERRA E PRIMO PIANO

616,10€                + IVA

PER INIZIATIVE COMMERCIALI - TARIFFA GIORNALIERA PIANO 
TERRA, PRIMO E SECONDO PIANO

717,10€                + IVA

UTILIZZO PIANO TERRA NEL LIMITE 4 ORE SENZA 
RISCALDAMENTO PER ATTIVITA' CONVIVIALE (ES. APERITIVO) - 
escluse pulizie

72,55€                  + IVA

UTILIZZO PIANO TERRA  NEL LIMITE 4 ORE CON 
RISCALDAMENTO PER ATTIVITA' CONVIVIALE (ES. APERITIVO) - 
escluse pulizie

104,03€                + IVA

UTILIZZO PIANO TERRA  OLTRE 4 ORE SENZA RISCALDAMENTO 
PER CENE/PRANZI - (es: matrimoni) escluse pulizie

513,08€                + IVA

UTILIZZO PIANO TERRA OLTRE 4 ORE CON RISCALDAMENTO PER 
CENE/PRANZI (es: matrimoni) - escluse pulizie

717,10€                + IVA

ANTICA CHIESA DEI 
BATTUTI

SOLO PER CONVEGNI E CONCERTI - TARIFFA GIORNALIERA 308,05€                + IVA

SENZA RISCALDAMENTO - TARIFFA  GIORNALIERA 6,32€                     + IVA

CON RISCALDAMENTO - TARIFFA GIORNALIERA 10,56€                  + IVA

TORRE SCARAMUCCIA

TARIFFE UTILIZZO EDIFICI, SALE  E/O PARCHI COMUNALI

Ad ogni tariffa va applicata l’IVA ordinaria.

SALA CONSIGLIO 
(PALAZZO ROTA)

SALA EUROPA (PALAZZO 
ROTA)

TARIFFA

ANTICO OSPEDALE DEI 
BATTUTI

SALETTA INCONTRI

SERVIZI FOTOGRAFICI 
(PARCO E PALAZZO 
ROTA)



PER INIZIATIVE COMMERCIALI - SENZA RISCALDAMENTO - 
TARIFFA GIORNALIERA

51,51€                  + IVA

PER INIZIATIVE COMMERCIALI - CON RISCALDAMENTO - TARIFFA 
GIORNALIERA

71,71€                  + IVA

CHIESA DI SAN LORENZO SENZA RISCALDAMENTO - TARIFFA  GIORNALIERA 22,28€                  + IVA

RIPRESE VIDEO - REGISTRAZIONI AUDIO/VIDEO 308,05€                + IVA

SERVIZI FOTOGRAFICI 303,00€                + IVA

COSTO PER RICHIESTA UTILIZZO ORARIO 125,41€                + IVA

PER SOPRALLUOGHI - TARIFFA ORARIA 23,31€                  + IVA

INIZIATIVE IN COLLABORAZIONE CON IL COMUNE - TARIFFA 
FORFETTARIA

153,52€                + IVA

LOGGIA PIAZZA DEL 
POPOLO

PER RINFRESCHI - TARIFFA FORFETTARIA 51,51€                  + IVA

SENZA RISCALDAMENTO - TARIFFA  GIORNALIERA A PIANO 105,72€                + IVA

CON RISCALDAMENTO - TARIFFA GIORNALIERA A PIANO 159,61€                + IVA

PIANO TERRA PER MEETING, CONVEGNI, CATERING  ESCLUSO 
PULIZIE DA ADDEBITARE AL COSTO (LIMITE DI 4 ORE) - per 
superamento del limite di 4 ore si applicano le tariffe del piano 
terra Antico Ospedale dei Battuti

358,55€                + IVA

PER SOPRALLUOGHI - TARIFFA ORARIA 23,31€                  + IVA

PER INIZIATIVE COMMERCIALI - TARIFFA GIORNALIERA 513,08€                + IVA

PERIODO ESTIVO (SENZA RISCALDAMENTO) - TARIFFA  ORARIA 50,78€                  + IVA

PERIODO INVERNALE (CON RISCALDAMENTO) - TARIFFA ORARIA 68,85€                  + IVA

ASSOCIAZIONI ISCRITTE ALBO COMUNALE: INIZIATIVE NON IN 
COLLABORAZIONE CON IL COMUNE O PER UTILIZZO RELATIVO A 
PROVE PER SPETTACOLI/SAGGI/SIMILI

 Riduzione del 50% 
tariffe sopra riportate 

+ IVA

 ASSOCIAZIONI ISCRITTE ALBO COMUNALE: INIZIATIVE IN 
COLLABORAZIONE CON IL COMUNE (intendesi aperte al pubblico 
e che si svolgono nello stesso giorno)

Gratuita  

PARTITI POLITICI: IN PERIODO ELETTORALE Gratuita  

PARTITI POLITICI: FUORI  PERIODO ELETTORALE Tariffa completa + IVA

SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO: ISTITUTI SCOLASTICI CON 
SEDE IN SAN VITO PER INIZIATIVE RIENTRANTI NELL'ATTIVITA'

Gratuita  

SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO: ISTITUTI SCOLASTICI CON 
SEDE FUORI SAN VITO 

 Riduzione del 50% 
tariffe sopra riportate 

+ IVA

AUDITORIUM 

TORRE SCARAMUCCIA

TEATRO G.G. ARRIGONI 
(*)

CASTELLO



SITO DESCRIZIONE
 IMPORTO 
RIMBORSO 

GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO APERTURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO 115,27€           
GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO CHIUSURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO 230,54€           

GIORNI FESTIVI (VEDI NOTA) - RIMBORSO FORFETTARIO 339,69€           
GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO APERTURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO 115,27€           
GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO CHIUSURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO 230,54€           

GIORNI FESTIVI (VEDI NOTA) - RIMBORSO FORFETTARIO 339,69€           
GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO APERTURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO GRATUITO
GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO CHIUSURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO 115,27€           

GIORNI FESTIVI (VEDI NOTA) - RIMBORSO FORFETTARIO 339,69€           
GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO APERTURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO 115,27€           
GIORNI FERIALI DURANTE ORARIO CHIUSURA PUBBLICO 
- RIMBORSO FORFETTARIO 230,54€           

GIORNI FESTIVI (VEDI NOTA) - RIMBORSO FORFETTARIO 339,69€           
PERIODO ESTIVO DAL 16 APRILE AL 15 OTTOBRE 
(ESCLUSI I GIORNI FESTIVI INDICATI NELLE NOTE) - 
RIMBORSO FORFETTARIO  COMPRESO MOMENTO 
CONVIVIALE E SERVIZIO FOTOGRAFICO 339,69€           
PERIODO INVERNALE DAL 16 OTTOBRE AL 15 APRILE  
(ESCLUSI I GIORNI FESTIVI INDICATI NELLE NOTE) - 
RIMBORSO FORFETTARIO COMPRESO MOMENTO 
CONVIVIALE E SERVIZIO FOTOGRAFICO 453,94€           

LOGGIA/TEATRO G.G. ARRIGONI
RIMBORSO FORFETTARIO PER CELEBRAZIONE 
MATRIMONI CON RITO CIVILE 475,37€           

CASTELLO MUSEO DELLA CITTA' RIMBORSO FORFETTARIO PER CELEBRAZIONE 
MATRIMONI CON RITO CIVILE 475,37€           

ANTICHE PRIGIONI RIMBORSO FORFETTARIO PER CELEBRAZIONE 
MATRIMONI CON RITO CIVILE 475,37€           

NOTA:  ESCLUSO: 1-6 GENNAIO, PASQUA E LUNEDI' DELL'ANGELO, 25 
APRILE, 1° MAGGIO, 2 GIUGNO, 15 AGOSTO, 8 SETTEMBRE, 8-25-26-
31 DICEMBRE

BIBLIOTECA

COMPLESSO DEI BATTUTI

RIMBORSI SPESE PER CELEBRAZIONE MATRIMONI

(IL RIMBORSO E' AUMENTATO DI € 102,00 SE ENTRAMBI GLI SPOSI NON SONO RESIDENTI)

(SERVIZIO NON RILEVANTE IVA - RISOLUZIONE N. 236 DEL 23/08/2007)

SALA CONSIGLIO (PALAZZO ROTA)

SALA STUCCHI  (PALAZZO ROTA)

UFFICIO DEL SINDACO  (PALAZZO 
ROTA)



SERVIZIO   TARIFFA 2020 

BUS NAVETTA DEL VENERDI' 
(ANDATA E RITORNO)  €                          1,12 

TRASPORTO INDIVIDUALE NEL 
TERRITORIO COMUNALE 
(ANDATA E RITORNO)

 €                          3,36 

TRASPORTO INDIVIDUALE 
FUORI DAL  TERRITORIO 
COMUNALE E FINO A 20 KM. 
(ANDATA E RITORNO)

 €                          5,61 

TRASPORTO INDIVIDUALE DA 
30 A 50 KM (ANDATA E 
RITORNO)

 €                          7,76 

TRASPORTO INDIVIDUALE 
OLTRE I 50 KM (ANDATA E 
RITORNO) - TICKET VALORE 
NOMINALE € 1,00 CON 
ARROTONDAMENTO DELLA 
TARIFFA PER ECCESSO O 
DIFETTO A € 0,50 - AL KM.

 €                          0,18 

   

TRASPORTO SOCIALE E 
SANITARIO

TRASPORTO SOCIALE A CHIAMATA

TARIFFE TRASPORTO SOCIALE E SANITARIO

DETTAGLIO SERVIZIO



(IVA COMPRESA SE DOVUTA) TARIFFA IN VIGORE ADEGUAMENTO ISTAT NUOVA TARIFFA

CARICO E SCARICO LIQUIDI CON PERMANENZA 
NELL'AREA PER IL TEMPO STRETTAMNENTE 
NECESSARIO ALLE OPERAZIONI (MAX 1 ORA)

1,01€                     0,01€                           1,02€                              

SOSTA 12 ORE 5,05€                     0,05€                           5,10€                              

SOSTA 24 ORE 8,08€                     0,08€                           8,16€                              

SOSTA MASSIMA 48  ORE 15,15€                   0,15€                           15,30€                            

(IVA ESCLUSA) TARIFFA IN VIGORE ADEGUAMENTO ISTAT NUOVA TARIFFA

CANONE ANNUALE UTENZA 7,67€                     7,67€                              

QUOTA ALLACCIO LOCULI 2,70€                     2,70€                              

QUOTA ALLACCIO TOMBE 5,61€                     5,61€                              

QUOTA ALLACCIO TOMBE FAMIGLIA 18,93€                   18,93€                            

TARIFFE SOSTA AREA CAMPER 

TARIFFE ILLUMINAZIONE ELETTRICA VOTIVA CIMITERIALE
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